
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS FRAIBURGO

Homologação IFC/FBGO/DG nº 028/2019

               O Diretor Geral do Instituto Federal Catarinense Campus Fraiburgo, no uso das suas atribuições
legais, RESOLVE:

           Homologar e tornar público a relação de Projetos de Extensão inscritos  no Edital 028/2019 que
objetiva apoiar Projetos de Extensão com a concessão de Bolsas estudantis.

     Projeto de Extensão – Bolsas Ensino

técnico

        Coordenador do Projeto

RPG Zoo Débora dos Santos

12:15 Débora Pires

Audiolivro: A produção de antologias em áudio como
ferramenta de inclusão social 

Luciana Carrion Carvalho

Partículas  Elementares:  inclusão  social  no  IFC
Fraiburgo 

 Ricardo Beal

 Projeto  de  Extensão  -   Bolsas  Ensino

Superior

       Coordenador do Projeto

Mapeamento de doenças crônicas no município de
Fraiburgo com o auxílio de recursos computacionais 

LUIZ LEANDRO DOS REIS FORTALEZA

Indicador econômico municipal da inflação do custo
da cesta básica.

MARCELO DO VALE NETO

Publique-se. 

                                                                              Fraiburgo, 11  de Novembro de 2019.

                                                _____________________________________________
                                                        Fábio José Rodrigues Pinheiro
                                                  Diretor-Geral pro tempore do IFCatarinense
                                                               Campus Fraiburgo
                                                        Portaria Nº 161 de 30/01/2014
                                                       Publicada no DOU em 03/02/2014


